
Maisema-arkkitehtitoimisto NÄKYMÄ OY 

Kullervonpuisto
Tilaaja: Helsingin kaupunki/ Rakennusvirasto/ Viherosasto (Raija 
Holopainen)
Rakennuttaja: Helsingin kaupunki/ Rakennusvirasto/ Viherosasto
Suunnittelija: Maisema-arkkitehtitoimisto Näkymä Oy 2003-2004, 
(Matti Liski ja Tiina Perälä) (Suunnittelu käynnistyi Suunnittelukes-
kus Oy:ssä 2002, suunnittelijat eivät ole vaihtuneet)
Rakentaja: Helsingin kaupunki/ Rakennusvirasto/ Ympäristötuotanto/ 
Pohjoinen viheryksikkö
Muut kohteen toteuttamiseen vaihkuttaneet tahot: Kunnallis-
tekninen suunnittelu: Suunnittelukeskus Oy
Valmistumisajankohta: 2004
Pinta-ala: 4 330 m2

Kullervonpuisto sijaitsee Käpylän keskustassa Pohjolanaukion tuntu-
massa. Kadun toisella puolella sijaitsee Otto-Iivari Meurmannin puisto.

Kullervonkatuun rajoittuvan puisto alatasanne oli ollut 1970-luvulle 
asti peltona, minkä jälkeen se oli rakennettu puistoksi. Rakentamisen 
jälkeen puistoa oli hoidettu ilman suurempia muutoksia. Se oli muuttu-
nut apean näköiseksi ja kuluneeksi, vaikkakin oli hyvin paljon käytetty 
kulkureitti. 

Kullervonpuistosta haluttiin tehdä viihtyisämpi, valoisampi ja turvalli-
sempi paikka, jota voidaan käyttää läpikulun lisäksi myös oleskeluun.

Puiston alatasanteella oli harvennuksen puutteessa liian tiheästi kasva-
nut jalokuusikko. Osa kuusista oli kapeita lähes neulasettomia rankoja 
latvaan asti. Kuusikkoa harvennettiin melko voimakkaasti, jotta säilyvil-
le puille saatiin paremmat kasvuolosuhteet. Kullervonkatua reunusta-
valta osuudelta poistettiin lisäksi varjostavat marjakuusipensaat sekä 
ränsistyneet metsäkuuset. Näin saatiin tilaa ja valoa kukkaistutuksille 
ja uusille jalopuille. Alatason polkua reunustamaan suunniteltiin kolme 
pitkää perennapenkkiä väriteemoin. Perennaistutusten avulla haluttiin 
nostaa puiston statusta muuna kuin läpikulkupaikkana. 

Alatason polku linjattiin lähemmäksi Kullervonkatua, mikä tekee 
reitistä näkyvämmän ja turvallisemman. Polku kulkee uusien peren-
naistutusten kautta ja harvennetun jalokuusikon takaa. Kukkaistutusten 
yhteyteen sijoitettiin yksittäiset tuolit, jotka lisäävät puiston käyttöä. 
Puiston luoteisnurkan vaahterametsikkö harvennettiin ja sen alle tehtiin 
peittoperennaistutus. 

Rinteen poikki kulki kohtisuora polku, joka jyrkimmässä kohdassa muut-
tui aasinportaiksi. Rinteeseen kunnostettava polku linjattiin maaston 
muotoja seuraillen kaarevasti siten, että nousu on mahdollisimman 
loiva. Portaattomaksi yhteydeksi suunniteltua polkua reunustaa kaide 
koko matkalla. Rinteeseen istutettiin kukkivia pienpuita ja sipulikukkia. 
Puiston käytävät on valaistu pylväsvalaisimilla.


